Dane aktualne na dzień: 11-05-2025 07:58
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/kamera-hdcvi-dahua-hac-hfw1500th-i8-0360b-s2-p-97941.html
KAMERA HDCVI DAHUA HAC-
HFW1500TH-I8-0360B-S2
Cena 428,90 zł
Numer katalogowy 27733
Kod producenta HAC-HFW1500TH-I8-0360B-S2
Kod EAN 6939554966071
Kąt widzenia 92°
WDR Nie
Jakość obrazu 5 Mpx
AGC Tak
Rodzaj przetwornika CMOS
Pobór prądu 500 mA
Widoczność w nocy 80 m
DWDR Tak
Rozdzielczość 2880x1620
3DNR Nie
Mechaniczny filtr podczerwieni Tak
Balans bieli Tak
Klasa odporności Nie dotyczy
Audio Nie
Typ obudowy Tubowa
Obiektyw Stały
Wbudowany obiektyw Tak
BLC Tak
Rozdzielczość kamery 5MPX
Zasilanie kamery 12V ±30% DC
Wielkość przetwornika 1/2.7''
2DNR Tak
Typ kamery Zewnętrzna/wewnętrzna
HLC Tak
Ogniskowa obiektywu 3.6mm
Menu OSD Tak
Wbudowany reflektor podczerwienii Tak
Klasa szczelności IP67
wygenerowano w programie shopGold
Czułość przetwornika 0.005 Lux/F1.6, 30IRE, 0 Lux IR on
Opis produktu
KAMERA HDCVI DAHUA HAC-HFW1500TH-I8-0360B-S2
standard przesyłu obrazu: CVI/TVI/AHD/CVBS
przetwornik: 1/2,7" 5MP image sensor CMOS
rozdzielczość:
  CVI: 2880x1620 (5Mpx 16:9) @ 25kl/s
  CVI/AHD/TVI: 2560x1440 (4Mpx) @ 25/30kl/s
czułość: 0,01lux/F1,6, 0lux (diody IR wł.)
obiektyw: 3,6mm
oświetlacz: 2 diody IR LED (zasięg 80m)
AGC, AWB, BLC, HLC, 2D NR, DWDR
Starlight - technologia pracy przy niskim poziomie oświetlenia
systemy: strefy prywatności (8 masek)
menu OSD dostępne z poziomu rejestratora (obsługa CoC)
obudowa: plastikowy korpus, klasa szczelności (IP67)
zasilanie: 12V DC
wymiary: 90,7x240,7x90,4mm (szer./dł./wys.)
gwarancja: 36 miesięcy
Model: HAC-HFW1500TH-I8-0360B-S2
Rodzaj przetwornika: CMOS
Wielkość przetwornika: 1/2.7''
Pobór prądu: 500 mA
Widoczność w nocy: 80 m
Typ kamery: Zewnętrzna/wewnętrzna
Rozdzielczość: 2880x1620
Ogniskowa obiektywu: 3.6mm
Wbudowany obiektyw: Tak
Mechaniczny filtr podczerwieni : Tak
Wbudowany reflektor podczerwienii: Tak
WDR: Nie
Balans bieli: Tak
Klasa szczelności: IP67
Klasa odporności: Nie dotyczy
Czułość przetwornika: 0.005 Lux/F1.6, 30IRE, 0 Lux IR on
Audio: Nie
2DNR: Tak
3DNR: Nie
DWDR: Tak
HLC: Tak
BLC: Tak
AGC: Tak
Menu OSD: Tak
Zasilanie kamery: 12V ±30% DC
Typ obudowy: Tubowa
Jakość obrazu: 5 Mpx
Kąt widzenia: 92°
Rozdzielczość kamery: 5MPX
Obiektyw: Stały
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold